

Butter-Schillerlocke (Artikel - Nr.: 53804)

Butter-Schillerlocke

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (12%), Pflanzenmargarine(pflanzliches Öl(Palm, SOJA), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Säureregulator Zitronensäure, Farbstoff Carotin), pasteurisierte EIER, WEIZENMALZ, Speisesalz, Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE